
 

瀬戸大橋 CC ジュニアカップ開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

2021 年 2 月 11 日に予定していました瀬戸大橋 CC ジュニアカップは、新型コロナウイ

ルスの感染が拡大している状況を鑑み、中止にすることといたしました。 

楽しみにしておられた皆様、ご準備頂いている関係各所の皆さまには大変申し訳ござい

ません。 

次回開催については、改めてご案内させていただきます。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 2020 年 12 月 

 

                       瀬戸大橋カントリークラブ 

支配人 角谷 誠 


